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2013-10-04

Kraków uruchomił własną aplikację mobilną na iphone'ach i ipadach. Dzięki niej, zawsze pod ręką,

dostępne są najważniejsze informacje o mieście: mapa, opisy tras turystycznych, adresy aptek,

restauracji i galerii, a także aktualne rozkłady jazdy MPK, lokalizacja automatów KKM i stref

parkowania. Aplikację można pobrać na telefon komórkowy. Dostępna jest także w języku angielskim.

„myKRK" to pierwsza oficjalna krakowska aplikacja, skierowana do użytkowników telefonów z

systemem Android oraz iOS. Ten nowoczesny przewodnik miejski dostępny jest bezpłatnie do

pobrania i zainstalowania w sklepie Google Play oraz AppStore oraz na stronie internetowej

www.krakow.pl

Tematycznie aplikacja została podzielona na sześć działów:

INFORMACJE PRAKTYCZNE - można tu znaleźć podstawowe informacje o naszym mieście, w tym

użyteczne telefony i  adresy: aptek, szpitali, czy punkty informacji turystycznej. Wszystko to, 

pomoże w poruszaniu się po Krakowie, wybraniu restauracji lub znalezieniu noclegu.

ZWIEDZAMY KRAKÓW - tutaj znajdziemy opisy tras turystycznych, informacje o atrakcjach

naszego miasta, a także kontakty, godziny otwarcia i krótki opis krakowskich kin, muzeów,

galerii i teatrów.

SAMORZĄD - informacje o wydziałach i budynkach Urzędu Miasta Krakowa wraz z adresami,

numerami telefonów i  geolokacją.

KOMUNIKACJA MIEJSKA - niezastąpiona dla wszystkich podróżujących po Krakowie. Aktualne

rozkłady jazdy autobusów i tramwajów, informacje o Krakowskiej Karcie Miejskiej, ceny biletów

a także  mapa automatów KKM i stref parkowania .

AKTUALNOŚCI -znajdziemy tutaj newsy zamieszczane na portalu www.krakow.pl, w tym

informacje o utrudnieniach drogowych, najważniejsze informacje z miasta oraz kalendarium

aktualnych wydarzeń kulturalnych odbywających się w Krakowie, takich jak koncerty, spektakle,

wystawy czy imprezy plenerowe.

PLAN KRAKOWA- wygodna i czytelna mapa Krakowa , która przy pomocy GPS zaprowadzi nas w

wybrane miejsce.

„myKRK" to oprogramowanie, które po początkowym pobraniu danych działa całkowicie w

trybie offline.  Dzięki temu nie naraża użytkownika na dodatkowe koszty transferu danych,

umożliwiając jednocześnie samodzielne aktualizacje w każdej chwili.

Pobierz myKRK 2013 już teraz klikając w obrazek poniżej, lub wejdź na: 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.cyfronet.mykrk2013&hl=pl.

Pobierz myKRK
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